
 

 

. . . . . 

Mistrovství PRAHY Beginners 
2024 

Nominační turnaj na MČR beginers 
 

1. Pořadatel:   Pražský svaz karate  
 

2. Datum a místo konání:   neděle 19.5.2024 |  Sportovní hala KBELY Toužimská 732/24i, Praha 9-Kbely 19700 

3. Ředitel soutěže:                Filip Miler  

4. Hlavní rozhodčí:  Karel Kesl, 9th Dan - mobil: +420 777 940 769, e-mail: sk-kesl-ryu@seznam.cz 
 

5. Rozhodčí a lékař:  Deleguje KR PSKe |  Zajistí pořadatel soutěže 
 

6. Soutěžní podmínky:  Nominační kategorie pouze pro členy PSKe - Soutěžící klub musí mít zaplacen členský 
klubový poplatek PSKe 2024. Platný průkaz ČSKe (lékařská prohlídka, ne starší jednoho roku, nutná pro 
soutěž Kata i Kumite! Elektronická známka ČSKe 2024 - závodník musí být v internetové databázi ČSKe). 
Soutěží se dle obecně platných pravidel WKF + dodatky soutěžních řádů.  
Pro disciplínu Kumite Baloon jsou předepsány pouze chrániče rukou odpovídající barvy soutěžícího.  
Pro disciplínu Kumite Beginner jsou chrániče holení,  nártů a zubů povinné! 
Použití body protektoru, který může být umístěn pod anebo na karate-gi. suspenzoru a ochranné helmy je 
doporučené, avšak nepovinné. 
 
Zástupce klubu přihlašující závodníky na turnaj stvrzuje, že má od každého konkrétního závodníka, případně jeho 
zákonných zástupců, udělen souhlas k takovému přihlášení na danou soutěž, dále rovněž stvrzuje, že má každý přihlášený 
závodník platnou lékařskou prohlídku, je poučen ve smyslu nepovolených zakázaných látek dle směrnice 
antidopinkového výboru ČR http://www.antidoping.cz/aktuality.php), dle které je schopen se soutěže karate zúčastnit, 
přičemž za pravdivost těchto stvrzení odpovídá. 

 
7. Soutěžní disciplíny:  

Každý závodník může startovat pouze v kategorii, v jaké bude startovat na MČR! (MČR Beginners se 
uskuteční 15.6.2024).  
 

   8. Závodníci v kategoriích Beginner bez STV, 9., 8.a 7.Kyu nemohou současně startovat i v nominačních kategoriích 
určených pro kategorie 6.kyu +. 

 

9. Časový harmonogram: 08:00 - 08:30 Prezentace  

09:00 Zahájení turnaje. 
Časový harmonogram bude zveřejněn den před soutěží na webu www.pske.cz. Každý účastník musí být na 
start připraven nejpozději 1 hodinu před začátkem jeho disciplíny (s výjimkou kategorií, které budou startovat 
již v 9:00).  

 
10. Startovné:  400,- Kč za jednotlivce (kata+kumite) 

 
11. Protesty:  Písemně ihned po skončení utkání u hlavního rozhodčího s poplatkem 300,- Kč. 

 
12. Ceny:  Medaile a diplom 

 
13. Registrace:      on-line registrace přes databázi databázi ČSKe : www.cubu.info/cesky-svaz-karate/ do 16. 5. 

2023.  
 Na turnaji není možné dohlásit další závodníky, lze pouze vyškrtnout nepřítomné. 

 
Turnaj finančně podporuje magistrát hl.m. Prahy 

 
 

. . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

STK PSKe, Jan Bartoš ředitel turnaje, Karel Kesl 

mailto:sk-kesl-ryu@seznam.cz
http://www.antidoping.cz/aktuality.php
http://www.pske.cz/
http://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/


Strana 2 (3) 

 

 

Podrobný rozpis soutěžních disciplín 
 

Kategorie beginners 
Dle nominačního klíče ČSKE postupují na MČR za kraj Praha 4 závodníci, tudíž není nutný vzájemný zápas 3-tích míst.

 

  <= 8. Kyu 7. Kyu 

st. žáci závodníci ve věku 12 až 13 let včetně 
karate 
agility 

kihon-ido 
kumite 
balloon 

 kata 
beginner 

kumite 
beginner 

st. žákyně závodnice ve věku 12 až 13 let včetně 
karate 
agility 

kihon-ido 
kumite 
balloon 

kata 
beginner 

kumite 
beginner 

ml. žáci 10-11 závodníci ve věku 10 až 11 let včetně 
karate 
agility 

kihon-ido 
kumite 
balloon 

kata 
beginner 

kumite 
beginner 

ml. žákyně 10-11 závodnice ve věku 10 až 11 let 
včetně 

karate 
agility 

kihon-ido 
kumite 
balloon 

kata 
beginner 

kumite 
beginner 

ml. žáci 8-9 závodníci ve věku 8 až 9 let včetně 
karate 
agility 

kihon-ido 
kumite 
balloon 

kata 
beginner 

kumite 
beginner 

ml. žákyně 8-9 závodnice ve věku 8 až 9 let včetně 
karate 
agility 

kihon-ido 
kumite 
balloon 

kata 
beginner 

kumite 
beginner 

děti závodníci a závodnice ve věku do 7 let včetně 
karate 
agility 

kihon-ido 
kumite 
balloon 

kata 
beginner 

kumite 
beginner 

 



Strana 3 (3) 

 

 

Sportovní hala KBELY Toužimská 732/24i, Praha 9-Kbely 19700 

https://maps.app.goo.gl/2XMVnBhVhekSpM617 
 

  
 

https://maps.app.goo.gl/2XMVnBhVhekSpM617

